1

证券代码：300254          证券简称：仟源制药          公告编号：2012-022

 山西仟源制药股份有限公司

    关于取得《国有土地使用证》的公告

山西仟源制药股份有限公司（以下简称 “公司”） 2011年 9 月 10日召开的

第一届董事会第九次会议审议通过了《关于公司使用自有资金参与竞买国有建设

用地使用权的议案》，同意使用自有资金参与竞买山西省大同市国土资源局国有

建设用地使用权挂牌出让公告（国土告字〔2011〕18 号）中宗地编号 2011-28，

位于大同市医药工业园区 2010-01#地块、土地面积 294399.91平方米（合 441.6

亩）的国有建设用地使用权。

具体内容详见公司 2011年 9月 14日在巨潮资讯网发布的《关于使用自有资

金参与竞买国有建设用地使用权的公告》（公告编号：2011-003）。

2011 年 10 月 12 日，公司参加了大同市国土资源局组织的国有建设用地使

用权挂牌出让活动,成功竞得“大同市医药工业园区 2010-01#地块（编号

2011-28）”，并取得与大同市国土资源局签订的《成交确认书》。2011 年 10

月 18日，公司与大同市国土资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》。

具体内容详见公司 2011 年 10 月 25 日在巨潮资讯网发布的《关于竞拍获得

国有建设用地使用权的公告》（公告编号：2011-007）。

2012年3月29日,公司收到由大同市人民政府颁发的《国有土地使用证》，国

有土地使用证主要内容如下：

一、 编号：同国用（2012）第000037号

二、 土地使用权人：山西仟源制药股份有限公司

三、 座落：大同市医药工业园区

四、 地号：1106180021

五、 地类（用途）：工业用地

六、 使用权类型：出让

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏

2

七、 终止日期：2061年10月17日

八、 使用权面积：294399.91平方米，其中，独用面积294399.91平方米。

特此公告

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二〇一二年四月五日